EA628XD-3-12　金剛打ちロープ
《用途》
○国旗・社旗の掲揚に、鯉のぼりの掲揚ロープに
○"海"ヨットのセーリング、魚釣……キャンプに
○"山"登山に…山林作業に
○トラック用、バイク用ロープに
《特性》
○耐久性が抜群
○手触りがよく、使いやすい
○強い、張力が大きい
○耐久性が良く、濡れても強度がおちない
品番 サイズ　(太さ×長さ) 引張り強度
EA628XD-3 3mm×220m ０．７８kN
EA628XD-4 4mm×145m １．１８kN
EA628XD-5 5mm×95m １．４８kN
EA628XD-6 6mm×65m ２．１１kN
EA628XD-7 7mm×50m ２．５５kN
EA628XD-8 8mm×35m ３．２４kN
EA628XD-9 9mm×100m ３．９３kN
EA628XD-10 10mm×80m ４．９１kN
EA628XD-12 12mm×60m ６．８６kN
（参考）
  クレモナ（商標名）
    材質：クレモナS(ビニロン+ポリエステル)
    比重  １．３０（水に沈みます。）
    耐薬品性  △
    耐寒性     ○
    耐紫外線  ◎
    耐水性     △
    特徴：触感が綿糸に似ていて扱い
            やすいが水に濡れて乾燥を
            繰り返すと固くなります。
    耐熱性 ：200℃以上で収縮し始め
　　　　　　　 220～230℃で軟化する。
　　　　　　　 軟化収縮しながら徐々に
　　　　　　　 燃焼する。
山登りに
国旗・社旗の掲揚